งบประมาณ 
ไตรมาสที่ 4 

147,000 11,530 
บาท 

135,470 
บาท 

ไม่ใช้
งบประมาณ
เน่ืองจากไม่มี
กิจกรรมใน
ไตรมาสที่ 1 

ไม่ใช้
งบประมาณ
เน่ืองจากไม่มี
กิจกรรมใน
ไตรมาสที่ 2 

135,470 
บาท 

ไม่ใช้
งบประมาณ
เน่ืองจากไม่มี
กิจกรรมใน
ไตรมาสที่ 3 

งบประมาณ 147,000 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 
แหล่งงบประมาณ  ส านักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ 
แผนงาน แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพคน 
ผลผลิต ผลผลิตนโยบายและแผนด้านการศึกษา 

กิจกรรม/โครงการ กิจกรรมการขับเคลื่อนการปฏิรูปการศกึษาในส่วนภูมภิาค/โครงการเสริมสร้าง   
                        ศักยภาพบุคลากรของส านักงานศึกษาธกิารจังหวัดนนทบุรี ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
รายการค่าใช้จ่าย 135,470 (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) 
งบรายจ่าย 

1) งบรายจ่ายอื่น จ านวน 39,900 บาท (สามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทบาทถ้วน)  
       2) งบด าเนินงาน จ านวน 95,570 บาท (เก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยเจด็สิบบาทถ้วน) 

18. ปัญหา อุปสรรคของการด าเนินงาน และแนวทางแก้ไข 
      18.1 ปัญหา อุปสรรคของการด าเนินงาน 
             ไม่มี 
      18.2 แนวทางแก้ไข 
     ไม่มี 

19. ปัญหา อุปสรรคของการใชจ้่ายงบประมาณ และแนวทางแก้ไข